# چهارمین کنگره بین‌المللی کتابداران و اطلاع‌رسانان مسلمان کاملیس (تهران، ۲۹-۳۱ خرداد ۷۴)

نوشین موسوی

توسط تعدادی از دانشجویان مسلمان کتابداری در شهریور ۱۳۶۱ / سپتامبر ۱۹۸۲ در ایالت ایندیانا ایالات متحد آمریکا تشکیل شد.

دومین اجلاس با موضوع «مشکل دستیابی به اطلاعات در دنیای اسلام» و ۲۸ مقاله از کشورهای اندونزی، ایالات متحده آمریکا، ایران، بحرین، برونی، بنگلادش، پاکستان، تایلند، ترکیه، تونس، چین، سریلانکا، سنگاپور، سودان، عربستان، فیلیپین، لیبی، مالزی، هندوستان و یونسکو در ۲۸-۳۰ مهر ۱۳۶۵ / ۲۰-۲۲ اکتبر ۱۹۸۶ در شهر آلورستار مرکز ایالت کداه و میزبانی دانشگاه اوتارا در کشور مالزی برگزار شد.

در این اجلاس موضوعهای تأسیس شبکه اطلاع‌رسانی، منابع تحقیقات اسلامی، تشویق به عادت کتابخوانی، همکاریهای بین کتابخانه‌ای، کنترل کتابشناختی پایان‌نامه‌های دانشگاهی، تبادل اطلاعات بین کشورهای مسلمان،